El contracte té caràcter administratiu, de conformitat amb l’article 25 de la LCSP, i es 

tipifica com a contracte de serveis, d’acord amb l’article 17 de la mateixa. 

TERCER.- Preu cert a abonar per el Consorci 

El contracte s'executarà per un preu TRENTA-DOS MIL NOU CENTS TRENTA 

EUROS (32.930,00 €), exempt d’IVA. 

QUART.- Condicions especials d’execució 

S'estableixen les següents condicions especials d’execució: 

- L’empresa adjudicatària haurà de formar en igualtat el personal que té adscrit a 

la prestació del servei durant l’execució del contracte.